
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-05-24 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-04-25, i. k. 2019-06761 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M. 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS  

8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.1.3-CPVA-R-609 „PIRMINĖS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLOS EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ 
 

2019 m. balandžio 19 d. Nr. V-448 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos įgyvendinamų priemonių, finansuojamų 2014–2020 m. Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų investicijomis, administravimo vidaus procedūrų vadovo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. V-1312 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos įgyvendinamų priemonių, finansuojamų 

2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijomis, administravimo vidaus 

procedūrų vadovo patvirtinimo“, 104 punktu, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašu Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-01, patvirtintu Vilniaus regiono plėtros tarybos 2018 m. 

liepos 12 d. sprendimu Nr. 51/1S-41 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.3-

CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“, Klaipėdos regiono projektų sąrašu Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-31, patvirtintu Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 31 d.  sprendimu Nr. 51/3S-32 „Dėl Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2017 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. V-1291 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos 



2 

 

  

priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 64 

punktu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros 2019 m. 

kovo 6  d. Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 1 ir 2019 m. kovo 8 d. Projektų 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 1: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamam projektui šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą pagal Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2019–2021 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-53 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2019–2021 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“, programos „Sveikatos sistemos valdymas“ (kodas 02.021) 03-01-02 priemonę 

„Gerinti pirminės sveikatos priežiūros kokybę ir prieinamumą“ (Europos Sąjungos fondų lėšų 

finansavimo šaltinio kodas – 1.3.2.7.1, bendrojo finansavimo lėšų šaltinio kodas – 1.2.2.7.1, 

funkcinės klasifikacijos kodas – 7.06.01.02). 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras, 

pavaduojantis sveikatos apsaugos ministrą                                                       Algirdas Monkevičius 

  



 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2019 m. balandžio 19 d. įsakymo Nr. V-448 

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 
2019 m. gegužės 20 d. įsakymo Nr. V- 593 redakcija) 

priedas  

 

 
FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 
 

Eil. 

Nr. 

 

Paraiško

s kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – 

iki, Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

 

iš kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur: 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 

08.1.3-

CPVA-
R-609-

01-0034 

UAB 
„Teragyda“ 

300036782 

Pirminės asmens 

sveikatos 

priežiūros veiklos 
efektyvumo 

didinimas UAB 

„Teragyda“ 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

85365,26 0,00 0,00 78 443,75 6921,51 

2. 

08.1.3-

CPVA-
R-609-

01-0035 

Ukmergės 
pirminės 

sveikatos 

priežiūros 
centras 

182934444 

Pirminės asmens 
sveikatos 

priežiūros veiklos 

efektyvumo 
didinimas 

Ukmergės 

pirminės sveikatos 
priežiūros centre 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

248 529,00 0,00 0,00 230 243,12 18 285,88 

3. 
08.1.3-

CPVA-

Uždaroji 

akcinė 
300562095 

Pirminės asmens 

sveikatos 

Projektas 

įgyvendinamas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

  

R-609-

01-0036 

bendrovė 

„Vilkmergės 

klinika“ 

priežiūros veiklos 

efektyvumo 

didinimas UAB 

„Vilkmergės 
klinika“ 

be partnerių 34 509,00 0,00 0,00 31 711,00 2 798,00 

4. 

08.1.3-

CPVA-

R-609-

31-0018 

UAB 

„Paslaugų 
orbita“ 

(keitėsi į 

UAB 

„Dituvos 
ambulatorija“

) 

304835876 

Pirminės asmens 
sveikatos 

priežiūros veiklos 

efektyvumo 

didinimas Dituvos 
ambulatorijoje 

Projektas 

įgyvendinamas 
be partnerių 

 

 
9 634,54 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
8 859,33 

 

 
775,21 

 

____________________________________________________ 
 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-593, 2019-05-20, paskelbta TAR 2019-05-23, i. k. 2019-08216 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. balandžio 19 d. įsakymo Nr. V-448 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo didinimas“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=630df1507d4e11e98436e02a0124fc68

